
LICZBA BEZROBOTNYCH I STOPA BEZROBOCIA 
W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO -POMORSKIM 

NA TLE POLSKI I WOJEW ÓDZTW. 
STYCZEŃ 2015 R.

Wojewódzki Urz ąd Pracy w Toruniu



• Według stanu w końcu stycznia 2015 r. w województwie kujawsko-pomorskim 

zarejestrowanych pozostawało 133 584 bezrobotnych. Pod względem liczby bezrobotnych 

województwo zajmowało 5. miejsce w kraju. 

• W odniesieniu do poprzedniego miesiąca liczba bezrobotnych w regionie zwiększyła się

o 5,1%, ale w stosunku do stycznia roku 2014 wystąpił spadek o 15,1% (w kraju 

w odniesieniu do poprzedniego miesiąca liczba bezrobotnych także wzrosła o 15,1%, 

a w porównaniu ze styczniem 2014 r. wystąpił spadek również o 15,1%). 

• Stopa bezrobocia rejestrowanego w województwie kujawsko-pomorskim w styczniu 

wyniosła 16,4%. Pod względem wysokości stopy bezrobocia województwo kujawsko-

pomorskie zajmowało 2. miejsce w kraju. 

• W odniesieniu do poprzedniego miesiąca stopa bezrobocia w regionie wzrosła o 0,7 pkt. 

proc., ale w stosunku do stycznia 2014 r. spadła o 2,4 pkt. proc. (w kraju stopa bezrobocia 

wzrosła o 0,5 pkt. proc w porównaniu z poprzednim miesiącem, ale spadła o 1,9 pkt. proc. 

w stosunku do stycznia 2014 r. i wyniosła 12,0%).
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LICZBA BEZROBOTNYCH WEDŁUG WOJEWÓDZTW. STAN W DNIU 31 STYCZNIA 2015 R.

Źródło: opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie danych  ze strony http://psz.praca.gov.pl/rynek-pracy/statystyki-i-analizy/bezrobocie-rejestrowane
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LICZBA BEZROBOTNYCH W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM WEDŁUG POWIATÓW. 
STAN W DNIU 31 STYCZNIA 2015 R.

Źródło: opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie Sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy
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Tuchola

Toruń – powiat ziemski

Toruń – powiat grodzki

Bydgoszcz – powiat ziemski

Radziejów

Aleksandrów Kujawski

Włocławek – powiat grodzki

Lipno

Bydgoszcz – powiat grodzki

Włocławek – powiat ziemski
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